
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 2 

Nowy Targ, 13 lipca 2020 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.15.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

Nazwa nadana zamówieniu: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1663K Długopole – Pieniążkowice – Piekielnik w km od 0+143,70 do km 0+393,55 

wraz z budową mostu w km 0+231,55 w miejscowości Długopole, Powiat Nowotarski  

 

Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 13 lipca 2020 r. o godz. 9:15 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Bezpośrednio przez otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę 5 731 657,27 zł. brutto, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

3. Do terminu składania ofert złożono 13 ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  brutto 

Termin 

wykonania 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

jakości  

Warunki płatności 

1 
„MOST” Sp. z o.o. 

ul. Kujawska 51 A, 81-862 Sopot  
5 875 709,84 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

2 
PTM Construction Sp. z o.o. 

ul. Kolista 25, 40-486 Katowice  
5 958 656,51 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

3 
Zakład Budowy Mostów Sp. z o.o., Sp.k.  

33-394 Klęczany 192  
3 499 781,14 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

4 
Diana Bogucka FIRMA USŁUGOWA „LOG-BUD"  

ul. Kazimierza Pułaskiego 63/1, 33-380 Krynica-Zdrój  
4 662 781,42 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe 

„JAWAL” 

ul. Kamienna 7, 25-041 Kielce  

5 383 637,14 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 
Zgodnie ze 

wzorem umowy 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 2 

6 

Chryczyk Stanisław PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE „ESBUD” 

os. Kapłony 232 A, 34-452 Ochotnica Dolna 

4 684 395,27 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 
Zgodnie ze 

wzorem umowy 

7 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Budex Sp. z o.o ,  

os. Sikory 40 A, 34-453 Ochotnica Dolna 
4 940 935,95 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

8 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - 

INŻYNIERYJNE BUDMOST Rafał Jędrzejek 

34-602 Laskowa 803  

3 995 510,75 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 
Zgodnie ze 

wzorem umowy 

9 
TPB Łukaszczyk Sp. j.  

os. Za Torem 3 Zaskale, 34-424 Szaflary 
3 558 610,81 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

10 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S. A.  

ul. Szaflarska 102, 34-400 Nowy Targ 
3 239 673,51 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

11 

„REMOST" s.c. BUDOWA I REMONTY MOSTÓW, 

PROJEKTY, EKSPERTYZY 

Marek Drygała, Jan Drygała, Adam Drygała 

ul. Tyniecka 3, 32-070 Czernichów  

4 309 984,59 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 
Zgodnie ze 

wzorem umowy 

12 
ZIBUD Sp. z o.o., Sp. k.  

Kamienica 1000, 34-608 Kamienica  
3 869 768,92 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

13 
PRIMOST Południe Sp. z o.o.  

ul. Odkrywkowa 91, 42-504 Będzin 
4 679 837,10 zł 20 lipca 2021 r. O 2 lata 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 

 

POUCZENIE 

Wykonawca zobowiązany jest samodzielnie w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej przekazać 

Zamawiającemu, aktualne na dzień złożenia, oświadczenie o przynależności (wg Załącznika nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

dalej „siwz”) lub braku przynależności (wg Załącznika nr 8 do siwz) do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 

ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz.369 ze zm.). 

W przypadku, gdy Wykonawca należy do tej samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem oświadczenia, może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenia, o których mowa w zdaniu pierwszym dotyczące Wykonawcy składane są w oryginale.  

______________________________ 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

mgr inż. Tomasz Moskalik 


